
Zarządzenie Nr 61 
Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 17 lipca 2007 r. 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 r. 
 
Na podstawie art.30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia    
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (DZ. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. 
zm.) Wójt Gminy Zarszyn  
 

zarządza co następuje: 
 
W budżecie gminy Zarszyn na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:  
 

§ 1 
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków: Zwiększa się             

o kwotę 
Zmniejsza się       

o kwotę 
W DZIALE 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

  

W Rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

  

W § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100 zł  
W § 4300 Zakup usług pozostałych  1 100 zł 
W DZIALE 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   
W Rozdziale 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

  

W § 4300 Zakup usług pozostałych  2 500 zł 
W Rozdziale 71035 Cmentarze   
W § 4300 Zakup usług pozostałych 2 500 zł  
W DZIALE 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   
W Rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie   
W § 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

1 000 zł  

W § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 000 zł 
W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA   
W Rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe   
W § 4810 Rezerwy  20 000 zł 
W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   
W Rozdziale 80101 Szkoły podstawowe   
W § 4300 Zakup usług pozostałych 550 zł  
W § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  

 300 zł 

W § 4410 Podróże służbowe krajowe  100 zł 
W § 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 150 zł 

W Rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół   

1. 

W § 4270 Zakup usług remontowych 20 000 zł  



W Rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

  

W § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 250 zł 
W § 4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 2 250 zł  
W DZIALE 852 POMOC SPOŁECZNA   
W Rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

W § 4300 Zakup usług pozostałych  37 zł 
W § 4410 Podróże służbowe krajowe 37 zł  
W Rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej   
W § 4280 Zakup usług zdrowotnych  230 zł 
W § 4300 Zakup usług pozostałych  393 zł 
W § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

123 zł  

W § 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

500 zł  

W Rozdziale 85295 Pozostała działalność   
W § 3110 Świadczenia społeczne  125 000 zł 
z tego:   
zadania własne sfinansowane dotacją  72 800 zł 
zadania własne sfinansowane środkami własnymi  52 200 zł 
W § 4270 Zakup usług remontowych 125 000 zł  
z tego:   
zadania własne sfinansowane dotacją 72 800 zł  
zadania własne sfinansowane środkami własnymi 52 200 zł  
W DZIALE 851 OCHRONA ZDROWIA   
W Rozdziale 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

  

W § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 zł  
W § 4300 Zakup usług pozostałych  5 000 zł 
RAZEM 158 060 zł 158 060 zł 

 
§ 2 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia 
załączniki Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2007 r. przedstawia załącznik Nr 2. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


